
Ipercoop - Largo Alfredo Bottai,

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Bimbi e Infanzia
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Carne e Pesce
Accessori Casa e Cucina
Caffè, Tè e Zucchero
Vegetariano e Vegano
Latte, Burro e Yogurt
Frutta e Verdura
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Vaschetta 150 g

2.96 €  1.69 €
19.73 € / kg

Originale Bacon
Pancetta a Fette

-42%

Confezione 170g

2.6 €  1.81 €
26 € / kg

Tre Formaggi 2 x 85
g

-30%

Confezione 170 g

2.6 €  1.81 €
15.29 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità 2 x 85 g

-30%

Confezione 250 g

3.67 €  2.43 €
0.01 € / g

L'emmental Francese

-33%

Confezione 175 g

1.91 €  1.37 €
10.91 € / kg

Il Fresco Cremoso
senza Lattosio

-28%

Confezione 400 g

8.33 €  5.82 €
20.83 € / kg

Biraghini Gran
Biraghi

-30%

Confezione 130 g

3.92 €  3.02 €
30.15 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-22%

Confezione 100 g

2.43 €  1.9 €
24.3 € / kg

La Nostra Ricetta al
Pecorino

-21%

Confezione 250 g

4.76 €  3.33 €
19.04 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-30%

Confezione 300 g

3.14 €  2.75 €
10.47 € / kg

Monte Cusna Ricotta
Fresca Mista

-12%

Confezione 170 g

1.79 €  1.25 €
10.53 € / kg

L'abc della Merenda
Dischetti al Prosciutto

Cotto e Crostini

-30%

Confezione 170 g

2.6 €  1.82 €
15.29 € / kg

Bocconcini di
Verdure Provola 6 x

28 g

-30%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 175 g

2.64 €  2.11 €
15.09 € / kg

Benessere
Formaggio Fresco

Spalmabile Preparato
con Yogurt alla Greca

-

-20%

Confezione 175 g

2.64 €  2.11 €
15.09 € / kg

Benessere Protein
Formaggio Fresco

Spalmabile Proteico -

-20%

Confezione 175 g

2 €  1.36 €
11.43 € / kg

Il Fresco Cremoso
Fitline Highpro

-32%

Confezione 175 g

3.17 €  2.11 €
18.11 € / kg

Benessere Light
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-33%

Confezione 175 g

2.49 €  2.11 €
14.23 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-15%

Confezione 170 g

2.05 €  1.44 €
12.06 € / kg

L'abc della Merenda
Morbida Briosche con
Salame Gran Magro

-29%

Confezione 130 g

2.76 €  1.91 €
21.23 € / kg

Mortadella Bologna
Igp con Pistacchio

Casa Modena

-30%

Vaschetta 120 g

3.55 €  2.91 €
29.58 € / kg

Petto di Tacchino
Arrosto al Miele

-18%

Confezione 130 g

2.76 €  1.91 €
21.23 € / kg

Mortadella Bologna
Igp Casa Modena

-30%

Confezione 100 g

2.97 €  2.11 €
29.7 € / kg

Salame Milano

-28%

Confezione 250 g

5.51 €  4.93 €
22.04 € / kg

Ciccioli Frolli

-10%

confezione 100g

3.03 €  2.53 €
30.3 € / kg

Pancetta Piacentina
Dop

-16%
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Confezione 580 g

4.44 €  3.55 €
7.66 € / kg

Zuppa con Cavolo
Nero

-20%

Confezione 175 g

3.13 €  2.5 €
17.89 € / kg

Fiocchi di Latte senza
Lattosio a Base di
Formaggio Fresco

Magro -

-20%

Confezione 200 g

3.81 €  2.28 €
19.05 € / kg

Salakis Feta Pdo

-40%

Confezione 170 g

2 €  1.4 €
11.76 € / kg

L'abc della Merenda
Mini Baguette con
Prosciutto Crudo e

Formaggio

-30%

A peso

4.58 €  3.8 €
22.9 € / kg

Mascarpone
Malghette

-17%

Confezione 400 g

3.37 €  2.69 €
8.43 € / kg

Il Giusto Gusto dei
Legumi Zuppa di
Ceci ai Cereali

Biologici

-20%

Confezione 180 g

2.11 €  1.47 €
11.72 € / kg

L'abc della Merenda
Panino Soffice con
Prosciutto Cotto e

Formaggio

-30%

Confezione 120 g

3.75 €  3.12 €
31.25 € / kg

Antipasto Piacentino
Dop

-16%

Confezione 270 g

3.14 €  2.75 €
11.63 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-12%

A peso

8.24 €  7.41 €
27.47 € / kg

Filetto di Persico
Africano Dorato

-10%

A peso

5.85 €  4.42 €
19.5 € / kg

Formaggio Bel Paese

-24%

A peso

1.75 €  1.42 €
17.5 € / kg

Mortadella Bologna
Igp

-18%
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Confezione 400 g

2.27 €  1.58 €
5.68 € / kg

Bruschelle le Originali
Maxi 4 x 100 g

-30%

Confezione 600 g

4.18 €  3.54 €
6.97 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 5 x

120 g

-15%

Confezione 300 g

1.59 €  1.26 €
5.3 € / kg

Hamburger 6 Panini

-20%

Confezione 360 g

4.03 €  2.43 €
11.19 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3 x

120 g

-39%

confezione 330g

2.11 €  1.58 €
6.39 € / kg

Piadina Vegetal
Grani Emiliani

-25%

Confezione 400 g

1.33 €  1.05 €
3.33 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-21%

Confezione 390 g

3.17 €  1.53 €
8.13 € / kg

La Sfogliata
Tradizionale Formato

Maxi Xl 3 Piadine

-51%

Confezione 240 g

2.26 €  2.03 €
9.42 € / kg

Piadelle Toast Ideale
per Piadina e Toast

4pz

-10%

Confezione 250 g

3.07 €  2.64 €
12.28 € / kg

Crescentina Tigella di
Verica

-14%

1 pezzo

0.95 €  0.85 €
1.9 € / kg

Pane di Lariano

-10%

Confezione 240 g

2.01 €  1.81 €
8.38 € / kg

Mini Saltimbocca alla
Napoletana Integrale

4 Pezzi

-9%

Confezione 90 g

2.11 €  1.9 €
23.44 € / kg

Flipz Salted Caramel

-9%

Pane e Pasticceria
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Confezione 200 g

5.93 €  3.7 €
29.65 € / kg

16 Pezzi

-37%

Confezione 225 g

5.24 €  3.7 €
23.29 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-29%

Confezione 400 g

8.47 €  5.82 €
21.18 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-31%

Confezione 168 g

4.87 €  3.7 €
0.03 € / g

Mon Cheri Ciliegia
T16-cedi

-24%

Confezione 350 g

2.62 €  2.36 €
7.49 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano e
Gocce di Cioccolato

10 Pezzi

-9%

Confezione 280 g

2.62 €  1.83 €
9.36 € / kg

Albicocche

-30%

Confezione 280 g

2.62 €  1.83 €
9.36 € / kg

Fragole

-30%

Confezione 280 g

2.8 €  1.95 €
10 € / kg

Ciliegie Nere

-30%

Confezione 280 g

2.62 €  1.83 €
9.36 € / kg

Hero Light Arance
Amare 280 g

-30%

Confezione 380 g

4.44 €  3.28 €
11.68 € / kg

Amarene Brusche di
Modena I.G.P.

-26%

Confezione 380 g

2.89 €  2.38 €
7.61 € / kg

Prugnata di Prugne
Secche

-17%

Confezione 250 g

1.05 €  0.79 €
4.2 € / kg

Poppy Mais per
Popcorn

-24%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 280 g

2.8 €  1.95 €
10 € / kg

Light Mirtilli

-30%

Imballaggio 100 g

6.35 €  4.23 €
63.5 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-33%

Confezione 225 g

4.76 €  3.7 €
21.16 € / kg

Espresso
Decaffeinato 18

Pezzi

-22%

Confezione 220 g

2.53 €  2.11 €
11.5 € / kg

Zerograno senza
Glutine Integrale con

Mais e Grano
Saraceno 6 x 36,7 g

-16%

Confezione 220 g

2.53 €  2.11 €
11.5 € / kg

Zerograno senza
Glutine con Cacao e
Nocciole 6 x 36,7 g

-16%

Confezione 220 g

2.53 €  2.11 €
11.5 € / kg

Zerograno senza
Glutine con Miele

Millefiori 6 x 36,7 g

-16%

Confezione 220 g

2.53 €  2.11 €
11.5 € / kg

Zerograno senza
Glutine con Cacao e
Gocce di Cioccolato

6 x 36,7 g

-16%

Confezione 220 g

2.53 €  2.11 €
11.5 € / kg

Zerograno senza
Glutine con Panna e
Gocce di Cioccolato

6 x 36,7 g

-16%

Confezione 55 g

2.42 €  1.9 €
44 € / kg

The Protein Deal
Coconut Party

-21%

Confezione 55 g

2.42 €  1.9 €
44 € / kg

The Protein Deal
Crispy Cookie Treat

-21%

Confezione 55 g

2.42 €  1.9 €
44 € / kg

The Protein Deal
Choco & Vanilla

Dream

-21%

Confezione 105 g

5.02 €  4.51 €
47.81 € / kg

Clean Breath
Peppermint 150

Mints

-10%
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Confezione 300 g

6.35 €  5.71 €
21.17 € / kg

Tortina Sacher

-10%

Confezione 65 g

1.94 €  1.64 €
29.85 € / kg

Benessere Veggy
Good Triangolini con

Ceci Croccanti

-15%

Confezione 65 g

1.94 €  1.64 €
29.85 € / kg

Benessere Veggy
Good Triangolini con
Riso e Tre Legumi

-15%

Imballaggio 102 g

2.41 €  2.11 €
23.63 € / kg

Smarties Confetti
Ripieni di Cioccolato
al Latte 3 Tubi 34 g

-12%

Confezione 55 g

2.42 €  1.9 €
0.04 € / g

The Protein Deal
Double Choco Storm

-21%

Confezione 700 g

4.12 €  3.02 €
5.89 € / kg

Biscotti al Cacao
Nocciole Special

Edition Disney Wish

-26%

Confezione 700 g

4.23 €  3.02 €
6.04 € / kg

Ritornelli Biscotti con
Cacao e Mandorle

-28%

Confezione 700 g

4.12 €  3.02 €
5.89 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-26%

Confezione 55 g

2.42 €  1.9 €
44 € / kg

The Protein Deal Milk
Choco & Hazelnut

-21%

Confezione 105 g

5.02 €  4.51 €
5.02 € / pz

Clean Breath Strong
Mint

-10%

Confezione 1200 g

6.2 €  3.72 €
5.17 € / kg

Il Granturchese

-40%

Confezione 80 g

1.57 €  1.18 €
19.63 € / kg

Poppy Pop Corn

-24%
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Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Spaghetti N°12

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Spaghettini N°11

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Gramigna N°31

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Farfalle N°93

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Fusilli N°34

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Penne Rigate N°41

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Tortiglioni N°23

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Pipe Rigate N°49

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Casareccia N°88

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Rigatoni N°24

-39%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Spaghettoni N°412

-39%

Confezione 1 kg

4.22 €  3.29 €
4.22 € / kg

Riso Superfino
Arborio

-22%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Sedanini N°61

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Chifferi Rigati N°33

-39%

Confezione 1 kg

4.71 €  2.96 €
4.71 € / kg

Basmati Riso

-37%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Orecchiette N°91

-39%

Confezione 1 kg

3.59 €  1.79 €
3.59 € / kg

Ribe 2 x 500 g

-50%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Rotelle N°54

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Gnocchetti Sardi
N°83

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Maccheroni alla
Chitarra N°13

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Spaghettoni Quadrati
N°413

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Mezza Zita N°17

-39%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Ditalini Piccoli Rigati
N°69

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Puntalette N°73

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Stellette N°75

-39%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Cavatappi N°87

-39%

Confezione 500 g

2.29 €  0.94 €
4.58 € / kg

Bio Integrale
Spaghetti N° 3

-58%

Confezione 500 g

2.29 €  0.94 €
4.58 € / kg

Bio Integrale
Elicoidali N° 49

-58%

Confezione 500 g

2.29 €  0.94 €
4.58 € / kg

Bio Integrale Penne
Rigate N° 66

-58%

Confezione 500 g

2.29 €  0.94 €
4.58 € / kg

Bio Integrale Farfalle
N° 85

-58%

Confezione 500 g

2.29 €  0.94 €
4.58 € / kg

Bio Integrale Fusilli
N° 48

-58%

Confezione 420 g

4.3 €  3.65 €
10.24 € / kg

Cotti a Vapore
Quinoa Bianca e
Rossa 3 x 140 g

-15%

Confezione 500 g

1.66 €  1 €
3.32 € / kg

Tripoline N°3

-39%

Confezione 200 g

3.16 €  2.21 €
0.02 € / g

La Tradizione Zuppa
Fiorentina con
Cavolo Nero

-30%
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Confezione 420 g

3.23 €  2.74 €
7.69 € / kg

Cotti a Vapore Piselli
Piccoli Italiani 3 x 150

g

-15%

Confezione 420 g

4.72 €  2.39 €
11.24 € / kg

Mais Italiano Cotto a
Vapore 3 x 160 g

-49%

Confezione 3x90g

4.37 €  3.81 €
16.19 € / kg

Simmenthal

-12%

Confezione 180 g

4.45 €  2.85 €
24.72 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Capriolo

-35%

Confezione 180 g

4.45 €  2.85 €
24.72 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Lepre

-35%

Confezione 180 g

4.45 €  2.85 €
24.72 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Anatra

-35%

Confezione 250 ml

13.67 €  8.2 €
0.05 € / ml

Densodolce

-40%

Confezione 180 g

4.45 €  2.85 €
24.72 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Cinghiale

-35%

Confezione 180 g

4.45 €  2.85 €
24.72 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Coniglio con Funghi

Porcini

-35%

Confezione 0.42kg

2.29 €  1.96 €
5.45 € / kg

Cotti a Vapore Farro
3 x 150 g

-14%

Confezione 150 ml

4.19 €  3.07 €
0.03 € / ml

Salsa di Soia
Naturale Kikkoman

150 Ml

-26%

vaschetta 200 g

3.82 €  3.39 €
19.1 € / kg

Giganti Bella Puglia
N/farcite

-11%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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vaschetta 200 g

3.6 €  3.06 €
18 € / kg

Greche Giganti
N/farcite

-15%

vaschetta 200 g

3.82 €  3.39 €
19.1 € / kg

Taggiasche N/farcite

-11%

Confezione 190 g

7.4 €  3.7 €
52.86 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva in Filetti

-50%

Confezione 250 g

2.1 €  1.68 €
8.4 € / kg

Cereali e Legumi
Salvam.250gr Pedon

-20%

Confezione 0.098kg

5.29 €  3.29 €
53.98 € / kg

Filetti di Sgombro
Grigliati all'Olio di

Oliva

-37%

Confezione 4x80g

2.53 €  1.77 €
7.91 € / kg

Tonno al Naturale

-30%

Confezione 100 g

4.87 €  3.41 €
93.65 € / kg

Gamberetti al
Naturale

-29%

Confezione 50 g

13.67 €  10.25 €
273.4 € / kg

Funghi Porcini

-25%

Confezione 180 g

4.94 €  2.85 €
27.44 € / kg

I Toscanacci Ragù
con "cinta Senese

Dop"

-42%

Confezione 180 g

4.45 €  2.85 €
24.72 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Cervo

-35%

Confezione 180 g

4.45 €  2.85 €
24.72 € / kg

Ragù ai Funghi con
Porcini

-35%

Confezione 2x160g

2.64 €  1.85 €
8.25 € / kg

Fagioli & Tonno

-29%
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Confezione 2x160g

2.64 €  1.85 €
8.25 € / kg

Piselli & Tonno

-29%

Confezione 0.073kg

6.12 €  3.68 €
83.84 € / kg

Filetto di Orata del
Mediterraneo al

Naturale

-39%

Confezione 500 ml

4.19 €  2.85 €
8.38 € / l

Mela Madre Biologico

-31%

Confezione 250 g

2.31 €  1.73 €
9.24 € / kg

Bio Lenticchia Rossa
Decorticata

-25%

Confezione 200g

6.68 €  3.04 €
0.03 € / g

Polpa di Granchio al
Naturale Captain

Byrd 200 g

-54%

Confezione 500 g

2.63 €  1.84 €
5.26 € / kg

Fagioli Kidney Rossi
Biologici

-30%

Confezione 150 g

5.41 €  3.29 €
51.52 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

Grigliati

-39%

Confezione 250 g

2.1 €  1.68 €
0.01 € / g

Ceci i Pronti Bs
Gr250 Pedon

-20%

Confezione 180 g

4.63 €  2.85 €
25.72 € / kg

I Toscanacci Ragù
Toscano Bio

-38%

Confezione 250 g

3.16 €  2.21 €
12.64 € / kg

La Tradizione Zuppa
Lucchese con Fagioli

Rossi

-30%

Confezione 700 g

1.75 €  1.05 €
2.5 € / kg

Al Vapore Passata
Vellutata

-40%

Confezione 400 g

2.63 €  1.97 €
6.58 € / kg

Cicerchia Decorticata

-25%
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Confezione 450 g

3.76 €  2.66 €
8.36 € / kg

I Grigliati Contorno
Fantasia Surgelati

-29%

Confezione 400 g

4.08 €  2.64 €
10.2 € / kg

Gusto Ricco Tris
Grigliato Surgelati

-35%

Confezione 400 g

3.49 €  2.44 €
8.73 € / kg

Gusto Ricco Friarielli
Surgelati

-30%

Confezione 270 g

3.02 €  2.11 €
11.19 € / kg

Diavola Surgelata

-30%

Confezione 215 g

3.02 €  2.11 €
14.05 € / kg

Tonno e Cipolla
Surgelata

-30%

Confezione 170 g

2.6 €  1.82 €
15.29 € / kg

Bocconcini di Patate
Speck Formaggio

-30%

Confezione 225 g

3.02 €  2.11 €
13.42 € / kg

Pizza alla Pala
Rucola e Pomodori

Svila 225 g

-30%

Confezione 240 g

3.02 €  2.11 €
12.58 € / kg

Pizza alla Pala
Wurstel e Patatine

-30%

confezione 0.240 kg

3.02 €  2.11 €
12.58 € / kg

Salsiccia e Zucchine

-30%

0.215 kg

3.02 €  2.11 €
14.05 € / kg

Funghi

-30%

Confezione 220 g

3.02 €  2.11 €
13.73 € / kg

Margherita Surgelata

-30%

Confezione 150 g

2.6 €  1.82 €
17.33 € / kg

Corn Dogs 8 x 19 g

-30%

Surgelati e Gelati
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Confezione 450 g

4.97 €  3.17 €
11.04 € / kg

Findus Piselli
Fantasia

-36%

Confezione 450 g

4.97 €  3.17 €
11.04 € / kg

Findus Spinaci Filanti

-36%

Confezione 450 g

4.97 €  3.17 €
11.04 € / kg

Findus Contorno
Mediterraneo

-36%

Confezione 450 g

4.97 €  3.17 €
11.04 € / kg

Findus Patate
Saporite

-36%

Confezione 500 g

5.45 €  3.17 €
10.9 € / kg

Barattolino Delizioso
Vaniglia e Pistacchio

-41%

Confezione 500 g

5.45 €  3.17 €
10.9 € / kg

Barattolino Delizioso
Nocciola

-41%

Confezione 500 g

5.45 €  3.17 €
10.9 € / kg

Barattolino Delizioso
L'Amarena di Coppa

d'Oro

-41%

Confezione 550 g

8.47 €  5.29 €
15.4 € / kg

Slow Cooked Pulled
Pork

-37%

Confezione 300 g

7.06 €  4.23 €
23.53 € / kg

Filetti da Pesca
Sostenibile Merluzzo
Sudafricano 3 Filetti

-40%

Confezione 500 g

5.45 €  3.17 €
10.9 € / kg

Barattolino Delizioso
Caramello Salato

-41%

Confezione 250 g

2.85 €  1.99 €
11.4 € / kg

Gusto Ricco Zucca
Grigliata Surgelati

-30%

Confezione 300 g

1.7 €  1.02 €
5.67 € / kg

Sfoglino alla Pala
Pomodoro e
Mozzarella

-40%
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Confezione 750 g

2.71 €  1.58 €
3.61 € / kg

We Love Extrafini

-41%

Vaschetta 1.8 kg

14.31 €  9.96 €
7.95 € / kg

Lasagne al Ragù 1,8
Kg

-30%

Confezione 214 g

4.23 €  2.53 €
19.77 € / kg

Cocco e Mango
Indiano 3 x 71,3 g

-40%

Confezione 204 g

4.23 €  2.53 €
20.74 € / kg

Mandorle
Caramellate Salate e

Miele della Nuova
Zelanda 3 x 68 g

-40%

Confezione 198 g

4.23 €  2.53 €
21.36 € / kg

Cioccolato Bianco
con Caramello e Noci
Pecan del Texas 3 x

66 g

-40%
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Confezione 1.5 l

2.11 €  1.2 €
0.01 € / cl

Succoso Ace 1,5l

-43%

Confezione 1.5 l

1.36 €  1.04 €
0.91 € / l

Gusto Limone 1,5 l

-23%

Confezione 1.5 l

1.67 €  1.5 €
1.11 € / l

Zero Zuccheri Slim
Pet 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.84 €
0.69 € / l

Thè Limone 1,5 l

-18%

Bottiglia 1,5l

0.57 €  0.36 €
0.38 € / l

Sorgente Rebruant
Vinadio Naturale 1,5 l

-36%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.84 €
0.69 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-18%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.84 €
0.69 € / l

Thè Pesca Zero 1,5 l

-18%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.84 €
0.69 € / l

Thè Verde & Cactus
1,5l

-18%

Confezione 1.5 l

1.37 €  1.16 €
0.91 € / l

1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

1.56 €  1.33 €
1.04 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-14%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.84 €
0.69 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-18%

Confezione 1.5 l

0.47 €  0.37 €
0.31 € / l

1,5 Litri

-21%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1.5 l

1.36 €  1.04 €
0.91 € / l

Zero Zucchero 1,5 l

-23%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.2 €
14.07 € / l

Succoso Ananas
Fusion 1,5l

-43%

Confezione 1.5 l

0.58 €  0.36 €
0.39 € / l

Di Vinadio 1503m
Frizzante 1,5 Litri

-37%

Confezione 500 ml

3.38 €  2.7 €
0.01 € / ml

Estratto di Zenzero
Mela

-20%

Confezione 500 ml

3.38 €  2.7 €
6.76 € / l

Estratto di Melagrana
Limone e Mela

-20%

Confezione 500 ml

3.38 €  2.7 €
6.76 € / l

Estratto di Limone
Menta e Mela

-20%

Confezione 500 ml

3.38 €  2.7 €
6.76 € / l

Estratto di Frutti
Rossi Lampone,
Mirtillo, Banana e

Mela

-20%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.2 €
1.41 € / l

Succoso Gusto Frutti
Rossi 1,5l

-43%

Confezione 90 g

0.84 €  0.67 €
9.33 € / kg

Pera Abate

-20%

Confezione 1.5 l

1.36 €  1.04 €
0.91 € / l

Zero Zucchero Zero
Caffeina 1,5 l

-23%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.84 €
0.69 € / l

Thè Verde & Cactus
Zero 1,5 l

-18%

Confezione 1.5 l

1.56 €  1.33 €
1.04 € / l

Fanta senza Zuccheri
Aggiunti, Bibita

Gassata Pet 1,5 l

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

0.84 €  0.67 €
8.4 € / kg

Classico Mela Pink
Lady

-20%

Confezione 1.5 l

1.94 €  1.74 €
1.29 € / l

Slim Pet 1,5 l

-10%

Confezione 8x330ml

5.62 €  4.66 €
2.13 € / l

Taste Lattine Sleek

-17%

Confezione 8x330ml

5.62 €  4.66 €
2.13 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Lattina

-17%
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Confezione 500 ml

1.27 €  0.84 €
2.54 € / l

Premium Beer 5.0%

-33%

Confezione 70 cl

15.69 €  13.25 €
22.41 € / l

Distilled London Dry
Gin

-15%

Confezione 50 cl

3.37 €  2.74 €
6.74 € / l

Gradisca

-18%

Confezione 0.5 l

1.8 €  1.06 €
0 € / ml

Hofbräu Schwarze
Weisse 0,5 l

-41%

Confezione 0.5 l

1.8 €  1.06 €
3.6 € / l

Münchner Weisse 0,5
l

-41%

Confezione 0.5 l

1.87 €  1.12 €
0 € / ml

Hofbräu Dunkel 0,5 l

-40%

Confezione 0.750 l

5.41 €  4.76 €
0.07 € / cl

Il Spritz 0,750 l

-12%

Confezione 0.7 l

7.36 €  6.58 €
10.51 € / l

0,7 l

-10%

Confezione 0.5 l

1.8 €  1.06 €
0.04 € / cl

Hofbräu Original 0,5 l

-41%

Confezione 75 cl

5.67 €  4.23 €
7.56 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau
Trentino Doc

-25%

Confezione 50 cl

3.45 €  2.75 €
6.9 € / l

Midòna

-20%

Confezione 50 cl

3.46 €  2.75 €
6.92 € / l

Volpina

-20%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 70 cl

11.34 €  9.53 €
16.2 € / l

Amaro Lucano

-15%

Confezione 750 ml

5.37 €  3.48 €
7.16 € / l

Custoza Doc

-35%

Confezione 750 ml

11.13 €  8.47 €
0.01 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Docg Vino

Frizzante

-23%

Confezione 50 cl

3.74 €  2.74 €
7.48 € / l

Tabachéra

-26%

Confezione 750 ml

5.01 €  3.48 €
6.68 € / l

Gutturnio Colli
Piacentini Doc

Frizzante

-30%

Confezione 750 ml

5.48 €  4.02 €
0.01 € / ml

Cescon Raboso Ml
750

-26%

bottiglia 75cl

5.01 €  3.48 €
6.68 € / l

Bonarda Secco Frizz.

-30%

Confezione 1 pz

4.76 €  4.02 €
6.35 € / pz

Muller Tourgau
Steeigeer Frizzante

750 Ml

-15%

bottiglia 75cl

4.56 €  3.19 €
6.08 € / l

Bonarda dell'Oltrepò
Pavese

-30%

bottiglia 75cl

4.76 €  4.02 €
6.35 € / l

Marzemino

-15%

Confezione 750 ml

10.09 €  8.04 €
13.45 € / l

Otello Etichetta Oro

-20%

Confezione 750 ml

6.3 €  4.4 €
8.4 € / l

Negroamaro Salento
Igt

-30%
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Confezione 750 ml

6.54 €  5.29 €
0.01 € / ml

Lambrusco Giuseppe
Verdi

-19%

Confezione 75 cl

5.67 €  4.23 €
7.56 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau

Vigneti delle Dolomiti
Igt Vino Frizzante

Secco

-25%

Confezione 750 ml

11.55 €  8.08 €
0.02 € / ml

Müller Thurgau Alto
Adige Doc

-30%

Confezione 75 cl

5.93 €  3.17 €
7.91 € / l

Pecorino Terre di
Chieti Igp

-46%

Confezione 750 ml

9.43 €  6.6 €
12.57 € / l

Rosso di Montalcino
Doc

-30%

Confezione 750 ml

8.72 €  6.35 €
11.63 € / l

Bolla Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

750 Ml

-27%

Confezione 75 cl

7 €  4.98 €
9.33 € / l

Lambrusco
dell'Emilia Igp

-28%

Confezione 750 ml

10.07 €  7.05 €
13.43 € / l

Chardonnay Südtirol
Alto Adige Doc

-29%

Confezione 750 ml

10.11 €  7.07 €
13.48 € / l

Vigneti delle Dolomiti
Igt Rosé

-30%

Confezione 0.75 l

4.92 €  3.81 €
6.56 € / l

Il Grappolo Colli
Piacentini Bonarda

D.O.C. Frizzante 0,75
l

-22%

Confezione 0.75 l

4.92 €  3.81 €
6.56 € / l

Il Grappolo Gutturnio
Doc Frizzante 0,75 l

-22%
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Confezione 500 ml

6.31 €  5.36 €
12.62 € / l

Smart Rinse Frutti
Rossi

-15%

Confezione 100 g

1.26 €  0.75 €
12.6 € / kg

Spremi, Gusta e
Riciclami 100%

Frutta Mista

-40%

Confezione 500 g

3.33 €  1.99 €
6.66 € / kg

Stelline di Farro

-40%

pack

4.08 €  3.67 €
4.08 € / pz

Ultra Soft Pokémon
7+

-10%

Confezione 250 ml

2.85 €  1.84 €
11.4 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambine alla Ciliegia

e Mandorla Dolce,
senza Parabeni,

-35%

Confezione 250 ml

2.85 €  1.84 €
11.4 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini all'Albicocca

e Fiori di Cotone,
senza Parabeni,

-35%

Confezione 4 pacchi

39.33 €  28.52 €
39.33 € / pz

Progressi Mutandino
Maxi 76 Pz

-27%

Confezione 4 pacchi

39.33 €  28.52 €
39.33 € / pz

Progressi Mutandino
Xl 60 Pz

-27%

Confezione 4 pacchi

39.33 €  28.52 €
39.33 € / pz

Progressi Mutandino
Junior 68 Pz

-27%

Confezione 0.32 kg

5.29 €  4.23 €
16.53 € / kg

Omog Pollo Vitello
Bio 4x80g

-20%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 150 ml

8.15 €  6.92 €
54.33 € / l

L'olio Meraviglioso
Olio d'Argan e di
Camelia Capelli
Secchi, Spenti

-15%

Confezione 200 ml

3.81 €  3.43 €
19.05 € / l

Q10 Power Anti-
rughe Latte

Detergente Tutti i Tipi
di Pelle

-9%

Confezione 150 ml

5.24 €  4.19 €
34.93 € / l

Pureactive 3in1

-20%

Confezione 150 ml

3.59 €  3.23 €
23.93 € / l

Gel Detergente
Rinfrescante Pelli da

Normali a Miste

-10%

Confezione 150 ml

4.35 €  3.92 €
0.03 € / ml

Clean Deeper Gel
Scrub Quotidiano

-9%

Confezione 125 ml

3 €  2.4 €
0.02 € / ml

Fresh Struccante
Occhi Delicato Pelli

Normali o Miste

-20%

Confezione 200 ml

4.72 €  3.78 €
23.6 € / l

Sensitive Essential
Struccante Bifase

2in1

-19%

Confezione 50 ml

9.12 €  7.75 €
182.4 € / l

Q10 Energy Anti-
rughe + Energizzante
Crema Giorno Spf 15

-15%

Confezione 50 ml

4.6 €  3.68 €
0.09 € / ml

Garnier Idratante
Prodigiosa con
Acqua di Rosa -
Crema Idratante
Lenitiva per Pelli

Secche -

-20%

Confezione 50 ml

9.12 €  7.75 €
182.4 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Giorno
Rassodante Spf 15

-15%

Confezione 500 ml

4.56 €  4.1 €
9.12 € / l

Crema Corpo
Nutriente Pelle Secca

o Molto Secca

-10%

Confezione 250 ml

4.19 €  3.77 €
16.76 € / l

Q10 + Vitamina c
Latte Idratante

Rassodante Pelle
Normale

-10%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 300 ml

4.75 €  4.03 €
0.02 € / ml

Nivea Soufflé Corpo
Vellutante 300 Ml

-15%

Confezione 500 ml

4.56 €  4.1 €
9.12 € / l

Crema Corpo
Vellutante Pelle

Secca

-10%

Confezione 40 g

3.69 €  3.29 €
92.25 € / kg

Gusto Neutro
Adesivo Protesi

Dentiera con Tenuta
Giornaliera senza

Aromi Artificiali

-10%

Confezione 40 g

3.69 €  3.29 €
92.25 € / kg

Lunga Tenuta
Adesivo per Protesi
Dentiera Giornaliera
Ad Alto Comfort Fino

a 12 Ore

-10%

Confezione 100 ml

5.28 €  3.16 €
52.8 € / l

Man Dry Protection
Deodorante
Profumato

-40%

Confezione 100 ml

5.28 €  3.16 €
52.8 € / l

Neutro Deodorante
Profumato 48h

-40%

Confezione 250 ml

3.82 €  3.25 €
15.28 € / l

Crema Corpo
Idratante Express
Pelle Normale o

Secca

-14%

Confezione 500 ml

4.56 €  4.1 €
9.12 € / l

Crema Corpo
Idratante Express
Pelle Normale o

Secca

-10%

Confezione 200 ml

4.72 €  3.78 €
23.6 € / l

Garnier Pure Active
Gel Detergente

Purificante per Pelli
Miste-con

Imperfezioni,

-19%

Confezione 200 ml

3.31 €  2.64 €
16.55 € / l

Latte Detergente Viso
e Occhi, Pelli Normali

e Miste,

-20%

Confezione 125 ml

3.41 €  2.72 €
0.03 € / ml

Struccante Occhi
Express 2in1

-20%

Confezione 400 ml

4.13 €  3.3 €
10.33 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-20%
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Confezione 50 ml

9.12 €  7.75 €
182.4 € / l

Q10 Anti-rughe
Minimizzante Pori

Crema Giorno
Levigante Spf 15

-15%

Confezione 50 ml

9.12 €  7.75 €
182.4 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Notte

Rimpolpante

-15%

Confezione 50 ml

7.03 €  6.32 €
140.6 € / l

5in1 Bb Super
Idratante 24h No

Stop Crema Giorno
Dorata Spf 15

-10%

Confezione 100 ml

5.28 €  3.16 €
52.8 € / l

Sporting Deodorante
Profumato 48h

-40%

Confezione 75 ml

3.14 €  2.5 €
41.87 € / l

Neutro Deodorante
Vapo

-20%

Confezione 100 ml

5.28 €  3.16 €
52.8 € / l

Men Fresh Protection
Deodorante
Profumato

-40%

Confezione 75 ml

3.14 €  2.5 €
41.87 € / l

Freschezza Talcata
Deodorante Vapo

-20%

pack

5.14 €  4.62 €
5.14 € / pz

Ultra Reach Medium

-10%

pack

4.94 €  4.44 €
4.94 € / pz

Tecnic Clean Medio 3
Pz

-10%

Confezione 2 pezzi

1.98 €  1.78 €
1.98 € / pz

Protezione Famiglia
Medium 2 Pz

-10%

Confezione 6 cerotti

3.46 €  3.11 €
3.46 € / pz

Clear-up Strip Zona t
Anti Punti Neri 6 Pz

-10%

pack

3.9 €  3.51 €
3.9 € / pz

Professional Medium
4 Pezzi

-10%
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Confezione 50 g

1.94 €  1.55 €
38.8 € / kg

Wc Power Activ
Lavanda 1 x

-20%

pack

22.15 €  16.53 €
22.15 € / pz

Vileda Revolution
2in1 Microfibre

-25%

Confezione 50 g

1.94 €  1.55 €
38.8 € / kg

Wc Power Activ
Ocean

-20%

Confezione 2x50g

3.46 €  2.76 €
34.6 € / kg

Wc Power Activ
Lemon

-20%

Confezione 40 fogli

8.37 €  5.6 €
8.37 € / pz

L'acchiappacolore

-33%

Confezione 50 g

2.11 €  1.79 €
42.2 € / kg

Wc Blue Activ+ Floral
1 x

-15%

Confezione 2x50g

3.46 €  2.76 €
34.6 € / kg

Wc Power Activ
Lavender

-20%

Confezione 50 g

2.11 €  1.79 €
42.2 € / kg

Wc Blue Activ+
Igiene

-15%

Confezione 42 g

2.75 €  2.2 €
65.48 € / kg

Wc Brilliant Gel Tutto
in 1 Forza Artica

-20%

Confezione 42 g

2.75 €  2.2 €
65.48 € / kg

Wc Brilliant Gel Tutto
in 1 Forza Floreale

-20%

Imballaggio 3x600ml

15.48 €  10.59 €
8.6 € / l

Gel Lavastoviglie
Platinum Extra
Brillantezza,

Detersivo Piatti
Limone 3x30=90
Lavaggi 3x600ml

-31%

Imballaggio 3x600ml

15.48 €  10.59 €
8.6 € / l

Gel Lavastoviglie
Platinum Pulizia

Profonda, Detersivo
Piatti Limone,

3x30=90 Lavaggi
3x600 Ml

-31%

Pulizia della Casa
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Confezione 1088 g

17.23 €  10.5 €
15.84 € / kg

Power all in One
Regular Pastiglie

Lavastoviglie 34x2
Lavaggi

-39%

Confezione 3150 ml

25.23 €  12.62 €
8.01 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice,

Salvacolore, 3x21
Lavaggi=63 Lavaggi

3x1050ml

-49%

Confezione 3150 ml

25.23 €  12.62 €
8.01 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Lavanda,
3x21 Lavaggi=63
Lavaggi 3x1050ml

-49%

Confezione 3150 ml

25.23 €  12.62 €
8.01 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Classico,
3x21 Lavaggi=63
Lavaggi 3x1050ml

-49%

Confezione 1.35 l

6.57 €  5.5 €
4.87 € / l

Naturel Lavatrice
Aleppo e Verbena
Pouch 30 Lavaggi

1,35 l

-16%

Confezione 1.35 l

6.57 €  5.5 €
4.87 € / l

Naturel Lavatrice
Capi Colorati Fiori

d'Arancio e Sandalo
Pouch 30 Lavaggi

1,35 l

-16%

Confezione 1750 ml

6.35 €  4.44 €
3.63 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 76
Lavaggi

-30%

Confezione 1750 ml

6.35 €  4.44 €
3.63 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Fiori di Tiarè &

Frutti Rossi 76
Lavaggi

-30%

Confezione 1750 ml

6.35 €  4.44 €
3.63 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense

Care Sandalo &
Caprifoglio 76

Lavaggi

-30%

Confezione 655.2 g

18.97 €  10.49 €
28.96 € / kg

Quantum all in One
Lemon Pastiglie
Lavastoviglie 63
Lavaggi 655,2 g

-44%

Confezione 342 ml

6.35 €  5.08 €
18.57 € / l

Profumo per Bucato
Elixir Freschezza

Celeste

-20%

Confezione 342 ml

6.35 €  5.08 €
18.57 € / l

Profumo per Bucato
Elixir Prima Fioritura

-20%
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Confezione 100 g

6.99 €  5.19 €
0.07 € / g

Salmone Norvegese
Affumicato

-25%

Confezione 0.240 kg

5.08 €  2.75 €
21.17 € / kg

Polpettine Speck e
Formaggio 0,240 Kg

-45%

Confezione 0.200 kg

3.29 €  2.28 €
16.45 € / kg

I Tagli Pronti
Hamburger di Equino

Classico 0,200 Kg

-30%

Vaschetta 0.280 kg

6.25 €  4.18 €
22.32 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-33%

Confezione 0.400 kg

6.25 €  4.18 €
15.63 € / kg

4 Hamburger di Pollo
e Tacchino 0,400 Kg

-33%

a peso

0.91 €  0.62 €
3.03 € / kg

Olasagasti Acciughe
S.Sale Mar Cantabric

-31%

Confezione 0.320 kg

8.47 €  5.93 €
26.47 € / kg

Carne al Fuoco
Spiedini 0,320 Kg

-29%

Vaschetta 0.300 kg

6.25 €  4.66 €
20.83 € / kg

Steak Burger di
Scottona Bovino

Adulto 300 g

-25%

Vaschetta 100 g

7.84 €  6.66 €
78.4 € / kg

Carpaccio Salmone

-15%

a peso

9.29 €  7.17 €
23.23 € / kg

Bracioline di Agnello

-22%

confezione 800g

9.96 €  6.97 €
12.45 € / kg

Tacchino Fesa a
Fette

-30%

Confezione 175g

6.89 €  5.85 €
39.37 € / kg

Fil. Sgombro
Marinato con Cipolla

-15%

Carne e Pesce
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Confezione 550g

9.53 €  6.35 €
17.33 € / kg

Costine Suino

-33%

Confezione 600 g

12.4 €  8.27 €
20.67 € / kg

Carne al Fuoco
Costine Salsa Bbq

-33%

Confezione 600 g

12.4 €  8.27 €
20.67 € / kg

Carne al Fuoco Lenta
Cottura Ribs con

Rosmarino

-33%

A peso

4.43 €  3.96 €
22.15 € / kg

Sarde Salate

-10%

A peso

9.51 €  6.97 €
31.7 € / kg

Spiedini di Pesce
Decongelato

-26%

A peso

3.79 €  2.52 €
18.95 € / kg

Gambero Argentina
Atlantico L1
Decongelato

-33%

A peso

2.86 €  2.06 €
5.72 € / kg

Cozze Allevate
Spagna Reimmerse

Sardegna

-27%

1 Pezzo

8.75 €  8.43 €
17.5 € / kg

Branzino Allevato
Italia

-3%

Vaschetta 0.200 kg

3.13 €  2.65 €
15.65 € / kg

Hamburger di
Coniglio 0,200 Kg

-15%

A peso

10.56 €  9.71 €
26.4 € / kg

Bovino Adulto Lingua

-8%

A peso

7.92 €  6.33 €
26.4 € / kg

Filetto Ombrina
Boccadoro

-20%

800g

5.85 €  4.23 €
7.31 € / kg

Fusi d'Ala di Pollo

-27%
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Confezione 0.700 kg

10.59 €  6.88 €
15.13 € / kg

Carne al Fuoco
Salsiccia Luganega
Paesana 0,700 Kg

-35%

Confezione 6x65g

8.47 €  6.34 €
21.72 € / kg

Tonno Pinne Gialle
all'Olio di Oliva
Aprigirafacile

-25%

Vaschetta 0.280 kg

4.56 €  3.17 €
16.29 € / kg

Hamburger di Bovino
Adulto 2 x 140 g

-30%

Confezione 0.600 kg

8.47 €  5.5 €
14.12 € / kg

Carne al Fuoco
Salsiccia Verzino

Paesana 0,600 Kg

-35%

Confezione 0.400 kg

6.25 €  3.12 €
15.63 € / kg

Hamburger di Suino
0,400 Kg

-50%

Vaschetta 0.280 kg

6.25 €  4.18 €
22.32 € / kg

Kebab di Tacchino
0,280 Kg

-33%

Vaschetta 0.280 kg

6.25 €  4.18 €
22.32 € / kg

Kebab di Pollo 0,280
Kg

-33%

Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  2.75 €
21.17 € / kg

Polpettine Gran
Gusto 0,240 Kg

-45%

Vaschetta 0.400 kg

8.47 €  5.93 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco
Spiedini 0,400 Kg

-29%

Vaschetta 0.180 kg

4.55 €  3.61 €
25.28 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger con

Parmigiano Reggiano
0,180 Kg

-20%

Vaschetta 0.180 kg

4.55 €  3.61 €
25.28 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger con Bacon &

Cipolla 0,180 Kg

-20%

A peso

3.79 €  2.52 €
18.95 € / kg

Gambero Argentina
Atlantico L2
Decongelato

-33%
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Confezione 1 pila

5.46 €  3.82 €
5.46 € / pz

Max 9v 1 Pz

-30%

Confezione 2 pile

6.35 €  4.44 €
6.35 € / pz

Max c 2 Pz

-30%

Confezione 2 pile

6.35 €  4.44 €
6.35 € / pz

Max Alkaline d 2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

14.31 €  10.02 €
14.31 € / pz

Presa Sestupla
Pluristandard b

-29%

Confezione 7.5 ml

4.16 €  3.12 €
520 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Lavanda 7,5 Ml

-25%

Confezione 20 ml

3.67 €  3.3 €
183.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Elettrico,
Deodorante, Lenor

Risveglio Primaverile,
Ricarica

-10%

Confezione 20 ml

7.61 €  6.85 €
380.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico

3volution, Lenor Oro
e Fiori Vaniglia,

-9%

Confezione 20 ml

7.61 €  6.85 €
7.61 € / pz

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico

Starter Kit 3volution,
Lenor Risveglio

Primaverile,

-9%

Confezione 20 ml

3.67 €  3.3 €
183.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Elettrico,
Deodorante, Oro e

Fiori di Vaniglia,
Ricarica

-10%

Confezione 20 ml

4.19 €  3.77 €
4.19 € / pz

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico
Starter Kit, Lenor

Risveglio Primaverile,

-10%

Confezione 7.5 ml

4.16 €  3.12 €
520 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Risveglio Primaverile
7,5 Ml

-25%

Confezione 20 ml

4.51 €  4.05 €
225.5 € / pz

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti 3volution,
Deodorante, Lenor

Risveglio Primaverile,
Ricarica

-10%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 20 ml

4.51 €  4.05 €
225.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti 3volution,
Lenor Oro e Fiori di
Vaniglia, Ricarica

-10%

Confezione 20 ml

4.51 €  4.05 €
225.5 € / pz

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti 3volution,
Deodorante alla

Lavanda, Ricarica

-10%

Confezione 7.5 ml

4.16 €  3.12 €
520 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Fioritura di Portofino
7,5 Ml

-25%

Confezione 4 pile

5.46 €  3.82 €
5.46 € / pz

Max Aaa 4 Pz

-30%

Confezione 4 pile

5.46 €  3.82 €
5.46 € / pz

Max Aa 4 Pz

-30%

Confezione 2 pezzi
da 7,5 ml8.47 €  6.35 €
8.47 € / pz

Ambi Pur Bagno 2in1
Elimina e Previene,

Profumatore per
Ambienti, Legno, 2
Deodoranti, 2 x 7,5

Ml

-25%

Confezione 2 pezzi
da 7,5 ml8.47 €  6.35 €
8.47 € / pz

Ambi Pur Bagno 2in1
Elimina e Previene,

Profumatore per
Ambienti, Oceano, 2
Deodoranti, 2 x 7,5

Ml

-25%

Confezione 20 ml

5.29 €  4.76 €
264.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti 3volution,
Oceano, Ricarica

-10%

Confezione 7.5 ml

4.16 €  3.12 €
520 € / l

Ambi Pur Bagno 2in1
Elimina e Previene,

Profumatore per
Ambienti, Arancia e

Neroli 7,5 Ml

-25%

Confezione 20 ml

5.29 €  4.76 €
264.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico
Ricarica 3volution,
Arancia e Neroli

-10%

Confezione 20 ml

8.47 €  7.62 €
423.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Diffusore
Elettrico e Ricarica
3volution, Arancia e

Neroli

-10%

Imballaggio 3 rotoli

3.92 €  3.17 €
3.92 € / pz

Amore di Casa Carta
da Cucina Rotoli 3 Pz

-19%
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Confezione 2x250g

6.99 €  4.19 €
13.98 € / kg

Caffè per Macchina
Espresso da Casa

Espresso

-40%

Confezione 500 g

8.02 €  5.29 €
16.04 € / kg

Gran Caffè Macinato
Espresso

-34%

Confezione 30 g

3.46 €  2.11 €
115.33 € / kg

Le Tisane Emozioni
al Cacao Puro Cacao
95% Vitalità 15 Filtri

-39%

Confezione 30 g

3.46 €  2.11 €
115.33 € / kg

Le Tisane Emozioni
al Cacao Cacao

Cocco & Caramello
Tono e Carica 15

Filtri

-39%

Confezione 28.5 g

2.78 €  2.11 €
95.86 € / kg

Nutraceutica
Passione di Frutta

Bio Frutti di Bosco 15
Filtri 28,5 g

-24%

Confezione 27 g

2.78 €  2.11 €
102.96 € / kg

Nutraceutica
Passione di Frutta

Bio Mango e
Melograno 15 Filtri

-24%

Confezione 27 g

2.78 €  2.11 €
102.96 € / kg

Nutraceutica
Passione di Frutta

Bio Pera Cannella 15
Filtri

-24%

Confezione 24.75 g

3.63 €  2.11 €
145.2 € / kg

Le Tisane Emozioni
al Cacao Cacao

Lampone & Vaniglia
Antiox 15 Filtri 24,75

g

-41%

Confezione 29.25 g

3.14 €  2.11 €
108.28 € / kg

Smoothie Infusion
Lampone & Cocco 15

Filtri 29,25 g

-32%

Confezione 456 g

25.43 €  21.09 €
55.77 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
80 Capsule

-17%

Confezione 456 g

25.43 €  21.09 €
55.77 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 80 Capsule

-17%

Confezione 440 g

21.09 €  17.91 €
47.93 € / kg

Crema e Gusto Forte
80 Capsule

-15%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 440 g

25.43 €  21.09 €
57.8 € / kg

Crema e Gusto Ricco
Compatibile con

Nespresso Original
80 Capsule

-17%

Confezione 30 g

3.14 €  2.11 €
104.67 € / kg

Smoothie Infusion
Ciliegia & Mandorla

15 Filtri

-32%

Confezione 22.5 g

3.63 €  2.11 €
157.83 € / kg

Japanese Ritual Tea
Tè Genmaicha
Aromatizzato

Mandorla e Fiori
d'Arancio 15 Filtri

22,5 g

-41%

Confezione 27.9 g

3.63 €  2.11 €
129.64 € / kg

Le Tisane Sollievo
Stomaco Active 18

Filtri 27,9 g

-41%

Confezione 36 g

3.63 €  2.11 €
100.83 € / kg

Le Tisane Giusta
Regola Active 18

Filtri

-41%

Confezione 27.9 g

3.63 €  2.11 €
129.64 € / kg

Le Tisane della Sera
Rilassante Active 18

Filtri 27,9 g

-41%

Confezione 36 g

3.63 €  2.11 €
100.83 € / kg

Le Tisane Depurativa
Active 18 Filtri

-41%

Confezione 36 g

3.63 €  2.11 €
100.83 € / kg

Le Tisane Ventre
Piatto Active 18 Filtri

-41%

Confezione 36 g

3.63 €  2.11 €
100.83 € / kg

Le Tisane Finocchio
Active 18 Filtri

-41%

Confezione 35.1 g

3.63 €  2.11 €
103.71 € / kg

Le Tisane Drenante
Active 18 Filtri 35,1 g

-41%

Confezione 20 g

2.2 €  1.98 €
110 € / kg

Emozioni di Vaniglia
la Vaniglia Golosa 10

Filtri

-10%

Confezione 36 g

3.63 €  2.11 €
100.83 € / kg

Le Tisane Dopo
Pasto Active 18 Filtri

-41%
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Confezione 20 g

2.2 €  1.98 €
110 € / kg

Emozioni di Vaniglia
la Vaniglia Fruttata

10 Filtri

-10%

Confezione 20 g

2.2 €  1.98 €
110 € / kg

Emozioni di Vaniglia
la Vaniglia Speziata

10 Filtri

-10%

Confezione 365 g

9.53 €  7.41 €
26.11 € / kg

Espresso Napoletano
Formula Bar 50

Cialde Compostabili*

-22%

Confezione 125 g

4.23 €  2.64 €
33.84 € / kg

That's Armonico 18
Cialde Monodose

-37%

Confezione 347 g

10.49 €  6.35 €
30.23 € / kg

That's Armonico 50
Cialde Monodose

-39%

Confezione 90 g

5.29 €  2.96 €
58.78 € / kg

That's Armonico 12
Capsule Compatibili

Nescafè Dolce
Gusto* 12 x 7,5 g

-44%

Confezione 2x250g

6.88 €  4.55 €
13.76 € / kg

Enjoy Your Intenso
Caffè Macinato

-33%

Confezione 34.2 g

3.63 €  2.11 €
106.76 € / kg

Le Tisane Calma
Stress Active 18 Filtri

34,2 g

-41%

Confezione 22.5 g

3.63 €  2.11 €
157.83 € / kg

Japanese Ritual Tea
Tè Houjicha

Aromatizzato Mora e
Fiori di Ciliegio 15

Filtri 22,5g

-41%
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Confezione 220 g

5.13 €  3.34 €
23.32 € / kg

Burger 100%
Vegetale 2 x 110 g

-34%

Confezione 220 g

5.13 €  3.34 €
23.32 € / kg

Burger Vegetali al
Pomodoro 2 x 110 g

-34%

Confezione 180 g

6.24 €  4.67 €
34.67 € / kg

Filetti Vegetali 0%
Pollo 100% Gusto 2 x

90 g

-25%

Confezione 180 g

6.31 €  4.73 €
35.06 € / kg

Salsicce Vegetali 2 x
90 g

-25%

Confezione 180 g

4.87 €  3.65 €
27.06 € / kg

Cotolette Vegetali 0%
Pollo 100% Gusto 2 x

90 g

-25%

Confezione 160 g

4.23 €  3.38 €
0.03 € / g

Wurstel Vegetale
Ioveg

-20%

Confezione 160 g

4.12 €  3.27 €
25.75 € / kg

Wurstel Vegetariano
Stile Bavarese

-20%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 500 g

6.67 €  4.23 €
13.34 € / g

Cucina Ad Arte
Mascarpone

-36%

Imballaggio 300 ml

2.86 €  2.11 €
9.53 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-26%

Confezione 250 g

1.73 €  1.05 €
6.92 € / kg

Yosoi Mirtillo 2 x 125
g

-39%

Imballaggio 300 ml

2.67 €  1.9 €
8.9 € / l

Cucina Ad Arte
Panna 3 x 100 Ml

-28%

Confezione 500 g

3.04 €  2.11 €
6.08 € / kg

Yogurt Naturale
Biologico Bianco

Intero

-30%

Confezione 250 g

1.73 €  1.05 €
6.92 € / kg

Yosoi Cereali e Frutta
2 x 125 g

-39%

Confezione 250 g

1.73 €  1.05 €
6.92 € / kg

Yosoi Fragola 2 x
125 g

-39%

Confezione 500g

3.04 €  2.11 €
6.08 € / kg

Yogurt Naturale
Biologico Bianco

Magro

-30%

Confezione 250 g

1.73 €  1.05 €
6.92 € / kg

Yosoi Pesca e
Maracuja 2 x 125 g

-39%

Confezione 250 g

1.73 €  1.05 €
6.92 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-39%

Confezione 250 g

1.73 €  1.05 €
6.92 € / kg

Yosoi Caffè 2 x 125 g

-39%

Confezione 1000 ml

3.42 €  2 €
3.42 € / l

Riso Italiano

-41%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 110 g

2.54 €  2.11 €
0.02 € / g

Tiramisù

-16%

Confezione 150 g

1.56 €  0.84 €
10.4 € / kg

Skyr Bianco

-46%

Confezione 150 g

1.56 €  0.84 €
10.4 € / kg

Skyr Lampone

-46%

Confezione 150 g

1.56 €  0.84 €
10.4 € / kg

Skyr Mirtillo

-46%

Confezione 230 g

2.01 €  1.05 €
8.74 € / kg

Mandorla Nocciola 2
x 115 g

-47%

Confezione 230 g

2.01 €  1.05 €
17.48 € / kg

Mandorla Pistacchio
2 x 115 g

-47%

Vaschetta 150 g

1.56 €  0.84 €
10.4 € / kg

Skyr Vaniglia

-46%

Confezione 150 g

1.56 €  0.84 €
10.4 € / kg

Skyr Mango

-46%

Confezione 1 l

1.98 €  1.37 €
1.98 € / l

Latte Intero Uht a
Lunga

Conservazione

-30%

Confezione 1 l

1.66 €  1.36 €
1.66 € / l

Latte Scremato Uht a
Lunga

Conservazione

-18%

Confezione 1 l

1.77 €  1.37 €
1.77 € / l

Latte Piacere
Leggero Uht a Lunga

Conservazione

-22%

Vaschetta 150 g

1.56 €  0.84 €
10.4 € / kg

Skyr Caffè

-46%
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Confezione 250 g

1.73 €  1.05 €
6.92 € / kg

Yosoi Vaniglia
2x125g

-39%

Confezione 150 g

1.56 €  0.84 €
10.4 € / kg

Skyr Cocco

-46%

Confezione 150 g

1.56 €  0.84 €
10.4 € / kg

Skyr Stracciatella

-46%

Imballaggio 200 g

3.87 €  2.64 €
19.35 € / kg

Cucina Ad Arte Burro

-31%

Confezione 240 g

1.8 €  1.05 €
7.5 € / kg

Yogurt Bianco
Naturale Zero

Zuccheri

-41%

Confezione 130 g

1.67 €  1.04 €
12.85 € / kg

Yogurt Ananas senza
Zuccheri Aggiunti

-37%

Confezione 230 g

2.01 €  1.05 €
8.74 € / kg

Yogurt Base
Mandorla Biscotto e
Scorza di Limone 2 x

115 g

-47%

Cartone 1000 Millilitri

3.06 €  1.83 €
3.06 € / l

Granarolo 100%
Vegetale Avena

Italiana Zero Zuccheri
1000 Ml

-40%

Confezione 160 g

3.17 €  2.32 €
19.81 € / kg

Mini Cake Tortina
con Mela e Uvetta

-26%

Confezione 1000 ml

1.77 €  0.94 €
1.77 € / l

Ad Latte
Parzialmente

Scremato Ad Alta
Digeribilità senza

Lattosio

-46%

Confezione 1000 ml

3.17 €  1.9 €
3.17 € / l

Avena Italiana
Barista

-40%
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Confezione 200 g

4.19 €  3.77 €
20.95 € / kg

Viva L'Albicocca
Denocciolate

-10%

Confezione 125 g

3.79 €  3.03 €
30.32 € / kg

Noci di Romagna
Sgusciate

-20%

Confezione 175 g

1.57 €  1.25 €
8.97 € / kg

Radicchio Rosso

-20%

Confezione 500 g

1.89 €  1.42 €
3.78 € / kg

Limone Primofiore

-24%

Confezione 175 g

1.8 €  1.44 €
10.29 € / kg

Radicchio Variegato

-20%

Confezione 1000 g

6.34 €  4.75 €
6.34 € / kg

Selezioni dal Mondo
Noci Jumbo Linden

Sunny California

-25%

Confezione 1 kg

7.41 €  6.35 €
7.41 € / kg

Pesche allo Sciroppo

-14%

Confezione 900g

2.52 €  1.57 €
2.8 € / kg

Mele Alto Adige Igp
Golden Delicious

-37%

Confezione 130 g

3.13 €  2.5 €
24.08 € / kg

Che Misto! Bio
Armonia

-20%

Confezione 130 g

3.13 €  2.5 €
24.08 € / kg

Che Misto! Bio
Wellness

-20%

Confezione 200 g

3.39 €  2.71 €
16.95 € / kg

Ananas Fresco a
Fette

-20%

Confezione 300g

5.28 €  4.22 €
17.6 € / kg

Mirtillo Es

-20%

Frutta e Verdura
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Vaschetta 130 g

3.48 €  2.78 €
26.77 € / kg

Le Regionali alla
Trentina con Mele e

Noci

-20%

Confezione 300 g

2.61 €  1.79 €
8.7 € / kg

Mix Rustico

-31%

Confezione 300 g

2.61 €  1.79 €
8.7 € / kg

Mix Stuzzicante

-31%

Confezione 250 g

3.13 €  2.1 €
12.52 € / kg

Snack Time Cocktail
Tostato e Salato

-32%

Confezione 200 g

2.1 €  1.46 €
10.5 € / kg

Semi di Girasole
Tostati

-30%

Confezione 200 g

2.1 €  1.46 €
10.5 € / kg

Semi di Lino Tostati

-30%

Confezione 200 g

3.16 €  2.21 €
15.8 € / kg

Semi di Zucca
Decorticati Tostati

-30%

Confezione 250 g

1.89 €  1.51 €
7.56 € / kg

Iceberg & Cipolla

-20%

Confezione 650 g

4.22 €  2.95 €
6.49 € / kg

Pomodoro Datterino

-30%

Confezione 500g

8.46 €  5.28 €
16.92 € / kg

Fragole Spagna

-37%

Confezione 300g

3.16 €  2.63 €
10.53 € / kg

Fragole

-16%

Confezione 80 g

1.67 €  1.25 €
20.88 € / kg

Songino

-25%
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Confezione 90 g

1.67 €  1.25 €
18.56 € / kg

Lattughino

-25%

Confezione 90 g

1.67 €  1.25 €
18.56 € / kg

Rucola della Piana
del Sele I.G.P.

-25%

Confezione 300 g

2.1 €  1.05 €
7 € / kg

Ravanelli Rossi

-50%

1 Pezzo

0.67 €  0.45 €
4.79 € / kg

Cipolla Rossa di
Tropea Igp

-32%

Confezione 1kg

8.46 €  5.81 €
8.46 € / kg

Asparagi Verdi 10-16
Vh

-31%

Confezione 250 g

2.75 €  2.2 €
11 € / kg

Bio Organic Noci
Naturali in Guscio

-20%

Confezione 400g

3.9 €  2.63 €
9.75 € / kg

Uva senza Semi
Bianca

-32%

Confezione 1kg

4.22 €  3.16 €
4.22 € / kg

Pomodori Grappolo
Ciliegia Italia

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

